
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.199.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  12  października  2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin  

na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) zarządzam, co 

następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   483 660,34 zł 

w tym: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

Przeciwpożarowa     w kwocie   483 660,34 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   483 660,34 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   483 660,34 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   179 211,94 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie     60 542,06 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   243 906,34 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   963 218,06 zł 

w tym: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

Przeciwpożarowa     w kwocie   963 218,06 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   963 218,06 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   963 218,06 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   869 240,00 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie     11 947,06 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 82 031 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 97 849 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 97 849 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie 97 849 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 97 849 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 67 864 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 29 985 zł; 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie    486 358,34 zł 

w tym:  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

Przeciwpożarowa     w kwocie   486 358,34 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   486 358,34 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   486 358,34 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   179 211,94 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie     60 542,06 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   246 604,34 zł; 

 

 

 



 2 

 

5) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie   960 520,06zł 

w tym:  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa     w kwocie   960 520,06 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   960 520,06 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   960 520,06 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   869 240,00 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie     11 947,06 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 79 333 zł; 

 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie 97 849 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 97 849 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie 97 849 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 97 849 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 67 864 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 29 985 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 

 

A.  Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   963 218,06 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa     w kwocie   963 218,06 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   963 218,06 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie   869 240,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie       8 377,99 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie       1 372,44 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie       196,63 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   2 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 26 529 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   8 052 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 13 900 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 33 550 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   960 520,06 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa     w kwocie   960 520,06 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   960 520,06 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy  

obywatelom Ukrainy     w kwocie   869 240,00 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 25 480 zł 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 45 165 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       8 377,99 zł 

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   2 000 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie      1 569,07 zł 



 3 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   8 688 zł. 

 

B.  Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 2  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 31 991 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 31 991 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie 31 991 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   9 025 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   2 246 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      211 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 086 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie   7 000 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie        15 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   w kwocie 12 408 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 31 991 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 31 991 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie 31 991 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   8 086 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   9 025 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie 12 408 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   2 472 zł. 

 

B.  Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 60 134 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 60 134 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie 60 134 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 12 266 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   4 444 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      441 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   4 172 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie      699 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 11 304 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie        16 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   w kwocie 26 792 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 60 134 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 60 134 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie 60 134 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   4 871 zł 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 11 304 zł 

 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie 12 266 zł 



 4 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie 26 792 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   4 901 zł. 

 

B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 667 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 667 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie   3 667 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 266 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie   2 401 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 667 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 667 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie   3 667 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   3 667 zł. 

 

B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   2 057 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 057 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie   2 057 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 798 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie      259 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   2 057 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 057 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      w kwocie   2 057 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   2 057 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie    483 660,34 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 483 660,34 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie   483 660,34 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      800 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie   178 312,94 zł 

§ 3240 Stypendia dla uczniów     w kwocie        99 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie     46 129,06 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie               100 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   9 313 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   1 150 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   3 750 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie     67 341,26 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   127 877,99 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie      100 zł 



 5 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie     32 646,79 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      200 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie     13 340,30 zł 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   w kwocie      100 zł 

§ 4400 Opłata za administrowanie i czynsze za budynki,  

lokale i pomieszczenia garażowe   w kwocie      100 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie      100 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      100 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   2 000 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie      100 zł; 

 

2) zwiększa   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie    486 358,34 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 486 358,34 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie    486 358,34 zł 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom  

Ukrainy przebywającym na terytorium RP  w kwocie    180 067,94 zł 

 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   196 819,25 zł 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   13 758,41 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie     46 229,06 zł 

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   3 750 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   8 808 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie     36 925,68 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


